衢州学院2016-2017年度工程监理入围招标
招标公告
经研究决定，衢州学院2016-2017年度工程监理入围进行公开招标，招标人衢州学院。
1.项目概况：由衢州学院自行采购的工程类项目的工程监理，建设地点在衢州学院范围内。
2.入围年限：入围年限为二年（自监理合同签订之日起至2017年12月31日）。
3.投标人资格要求：
3.1企业具备独立法人资格的房建建筑工程监理丙级及以上并具备市政公用工程丙级及以上资质的监理企业，或具备工程监理综合资质的监理企业，省外企业须持有浙江省住建厅出具的《省外企业进浙承接业务备案证明》、衢州市区（市本级、柯城区、衢江区）以外的省内企业须持有《衢州市外地建设工程企业诚信手册》。
3.2项目总监具有全国注册监理工程师资格，配备1人（兼备房屋建筑、市政两个专业）或2人（分别具备房屋建筑、市政专业）。
3.3本次招标不接受联合体投标。
4.招标文件的获取：凡有意参加投标者，请于2016年3月29日至2016年4月5日，每日上午9:00～11:00，下午14:30～16:30（最后一天截止到16:00，北京时间），持单位介绍信原件、企业资质证书、项目总监资格证书复印件加盖单位公章到浙江中正工程项目管理有限公司（衢州市三衢路505号三楼）购买招标文件，费用200元/份，售后不退。
5.投标文件的递交：
5.1投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为2016年4月6日9时30分（北京时间），地点为衢州学院开标室（行政楼121室）。
5.2逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。
6.发布公告的媒介
本次招标公告在 衢州学院招标采购网（www.qzu.zj.cn/sbc/zbcg）上发布。
7.联系方式
招标人：衢州学院              招标代理机构：浙江中正工程项目管理有限公司
联系人：吴老师                联系人： 吕盎香  朱井芬
电  话：8015332               电   话：0570-3850116 3850117
2016年3月28日